
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
57/2013. (XI.20.)  

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII.  
törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 
13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (3) A temetőkbe járművel behajtani,  és azzal közlekedni csak az üzemeltető engedélyével lehet. A 
temetőbe való behajtás díja 165 forint + ÁFA / gépjármű / alkalom, melyet az üzemeltető jogosult 
beszedni. A mozgássérülteket parkolási engedélyük feljogosítja a temetőbe való ingyenes 
behajtásra.”  
 
 

2. § 
 
A R. 4. § (3) bekezdésében és a 10. § (2) bekezdésében „az ÁNTSZ” szöveg helyébe „a Somogy 
Megyei Kormányhivatal Kaposvári Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézete” szöveg lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2013. december 1-jén lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2013. november 14. 

 

 

 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 

 
 
 
 
 
 


